
Determina II DIPARTIMENTO
Ufficio Ragioneria
Responsabile dott.ssa GALIZIA ALESSANDRA

Determina n. 80 del 20/07/2021

Pubblicata il 20/07/2021 al n. 435 del Registro Generale

COMUNE DI CAVE
Città Metropolitana di Roma Capitale

Oggetto: ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA



IL RESPONSABILE DEL II DIPARTIMENTO 
 
• Visto il Decreto Legislativo in data 18.8.2000, n. 267 con il quale è stato approvato il Testo 

Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 
 

• Visti, in particolare, gli art. N. 107, comma 3 lett. D), 110,  151, comma 4 e 183, commi 1 e 
9; 

 
• Visto l’art. 66 dello Statuto del Comune di Cave approvato con atto del Consiglio Comunale 

n. 11 del 27.3.01, il quale prevede l’adozione di atti di gestione anche con rilevanza esterna 
da parte dei responsabili di settore; 

 
• Visto il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 

56 del 22/12/2015; 
 

• Visto il Regolamento sull’ Ordinamento degli Uffici e Servizi , approvato con deliberazione 
della G.C. n. 154 del 13/07/2008 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
• Visto e richiamato il  regolamento approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 36 

del 07/08/2014 con il quale viene disciplinato il servizio economato; 
 

• Visto il Decreto  del Sindaco n. 2 del 02/01/2020 con il quale è stato nominato il Dirigente/ 
Responsabile del Dipartimento Economico Finanziario – Tributi – Demanio e Patrimonio; 

 
• Vista la Delibera di G.C. n° 12 del 15/04/2021 avente ad oggetto l’approvazione della nota 

di aggiornamento al DUP 2021/2023 e il Bilancio di Previsione 2021/2023;  
 

• Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 114 del 05/11/2020 con la quale è stato 
approvato il Peg 2020/2022; 
 

• Considerato che è necessario l’acquisto di buste su carta intestata in diversi formati ai fini 
dell’espletamento dell’ordinaria attività amministrativa degli uffici comunali; 

 
• Visto il preventivo di spesa trasmesso il 02/07/2021 da parte della Tipografia Vincenzi 

Luciano S.n.c. con sede in San Cesareo Via Casilina n° 128 per l’importo di Euro 170,80 
comprensivo di IVA al 22%; 
 

• DATO ATTO che, in relazione al D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50:  
• l’importo dell’affidamento è inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria di cui all’art. 35; 
• s’intende utilizzare la procedura di affidamento diretto prevista dall’art. 36, comma 2, lettera 

a) come sopra motivato, ai sensi dell’art. 37, comma 1 fuori Mepa;  
 

• Acquisito il codice CIG ZEC3271BF1 relativo alla fornitura di cui sopra; 
• Acquisita la regolarità contributiva allegata alla presente determinazione; 

 
• Ritenuto doveroso procedere in merito; 

 
DETERMINA 

 
Di stabilire che la premessa si intende qui integralmente trascritta ed approvata; 
 



 
1. Di affidare alla ditta Tipografia Vincenzi Luciano S.n.c. con sede in San Cesareo Via 

Casilina n° 128 P.I. 04367921006 la fornitura delle buste su carta intestata come da 
allegato preventivo per l’importo complessivo di euro 170,80; 
 

2. Di imputare  la spesa sul cap. 160 gestione competenza; 

3. Di provvedere ad emettere l’atto di liquidazione al ricevimento della fattura e previa 

verifica della regolarità della fornitura. 

Il Dirigente del II° Dipartimento 

Dott. ssa Alessandra Galizia 

 
                                                                                                       
 

 
                                                                               
                                                                                               
  
 
 
 
 



 170,80

Note

Somma stanziata

 0 Articolo di Bilancio

 160 Capitolo

 2021 Anno Capitolo

D0435Codice

 78 Rif. Proposta Settoriale

Visto del Servizio Finanziario e Contabile

Visto per il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell’art. 151 - comma 
4° - del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Si esprime parere  favorevole

dott.ssa Galizia Alessandra

Il Responsabile del Servizio

Lì 20/07/2021

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio Online dell’Ente dal 20/07/2021e così per 15 giorni 
consecutivi. Num. Registro Pubblicazioni: 199.



ROMA

COMUNE DI CAVE

STAMPA ELENCO IMPEGNI E ACCERTAMENTI 20/07/2021

Data OggettoProgressivo

20/07/2021 ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA80
0002

DescrizioneArt.AnnoCap.Esercizio
Importo

IMPEGNI DI SPESA

Codice bilancio Fornitore
Codice bilancio N.O.

 2021  160  2021  0  170,80 ACQUISTO CANCELLERIA, STAMPATI ED ALTRO

Cod. Siope 1201

TIPOGRAFIA VINCENZI LUCIANO

01.03.1

1.01.03.02.00

ZEC3271BF1CIG

TOTALE IMPEGNI DI SPESA

 170,80

Pagina 1


